

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar:

23309

Número de modificación de la Orden de Compra:

1

Entidad Compradora:

UNISTRO DEL META

NIT

750 344 270

Nombre del solicitante:

IGNACIO DOMÍNGUEZ

Teléfono de contacto:

5 15348

Proveedor:

Summa S.A.S.

Tipo

Modificación de Orden de Compra

Sección 2. Justificación de la modificación de las acciones a realizar

SE ADICIONAN RECURSOS, TODA VEZ QUE SE REQUIEREN MAS IMPRESORAS PARA CUBRIR LA NECESIDAD DEL MINISTERIO, POR TAL MOTIVO SE PRORROGA LA ORDEN

Sección 3. Modificación información general

Nombre del campo	Requerir modificación	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	Aplica según	La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / Teléfono actual Entidad	Nueva dirección / Teléfono Entidad

Sección 4. Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	2	Impresora multifuncional 5.9	10	Unidad	\$ 958.785.04	\$ 9.587.850.40	CDP 97517	Impresora multifuncional 5.9	12.00	Unidad	\$ 958.785.04	\$ 11.505.420.48	CDP 97517
Modificación de artículo o servicio	6	Impresora multifuncional 5.9	2	Unidad	\$ 958.785.04	\$ 1.917.570.08	CDP 97517	Impresora multifuncional 5.9	4.00	Unidad	\$ 958.785.04	\$ 3.835.140.16	CDP 97517
Modificación de artículo o servicio	22	Impresora multifuncional 5.9	3	Unidad	\$ 1.013.157.94	\$ 3.039.473.82	CDP 97517	Impresora multifuncional 5.9	4.00	Unidad	\$ 1.013.157.94	\$ 4.052.631.76	CDP 97517
Modificación de artículo o servicio	23	Impresora multifuncional 5.9	2	Unidad	\$ 1.013.157.94	\$ 2.026.315.88	CDP 97517	Impresora multifuncional 5.9	3.00	Unidad	\$ 1.013.157.94	\$ 3.039.473.82	CDP 97517
Modificación de artículo o servicio	8	Impresora multifuncional 5.9	2	Unidad	\$ 958.785.04	\$ 1.917.570.08	CDP 97517	Impresora multifuncional 5.9	4.00	Unidad	\$ 958.785.04	\$ 3.835.140.16	CDP 97517
Modificación de artículo o servicio	24	Impresora multifuncional 5.9	1	Unidad	\$ 1.013.157.94	\$ 1.013.157.94	CDP 97517	Impresora multifuncional 5.9	3.00	Unidad	\$ 1.013.157.94	\$ 3.039.473.82	CDP 97517
Modificación de artículo o servicio	9	Impresora multifuncional 5.9	1	Unidad	\$ 958.785.04	\$ 958.785.04	CDP 97517	Impresora multifuncional 5.9	2.00	Unidad	\$ 958.785.04	\$ 1.917.570.08	CDP 97517
Modificación de artículo o servicio	11	Impresora multifuncional 5.9	2	Unidad	\$ 958.785.04	\$ 1.917.570.08	CDP 97517	Impresora multifuncional 5.9	3.00	Unidad	\$ 958.785.04	\$ 2.878.355.12	CDP 97517
Modificación de artículo o servicio	12	Impresora multifuncional 5.9	2	Unidad	\$ 958.785.04	\$ 1.917.570.08	CDP 97517	Impresora multifuncional 5.9	4.00	Unidad	\$ 958.785.04	\$ 3.835.140.16	CDP 97517



Modificación de artículo o servicio	13	Impresora multifuncional 5.9	1	Unidad	\$ 968.785,04	\$ 968.785,04	CDP 97517	Impresora multifuncional 5.9	3,00	Unidad	\$ 968.785,04	\$ 2.917.355,12	CDP 97517
Modificación de artículo o servicio	18	Impresora multifuncional 5.9	1	Unidad	\$ 968.785,04	\$ 968.785,04	CDP 97517	Impresora multifuncional 5.9	2,00	Unidad	\$ 968.785,04	\$ 1.937.570,08	CDP 97517
Modificación de artículo o servicio	19	Impresora multifuncional 5.9	1	Unidad	\$ 968.785,04	\$ 968.785,04	CDP 97517	Impresora multifuncional 5.9	2,00	Unidad	\$ 968.785,04	\$ 1.937.570,08	CDP 97517

Cantidad de celdas a agregar: 1

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:		\$ 0,00	
Valor de la línea AU en la Orden de Compra:			
Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:			

[Firma]
Firma ordenador del gasto

Nombre: Luis Carlos Robledo H.
Documento de identidad: 3.116.6092

[Firma]
Firma de Proveedor

Nombre: JUAN CARLOS ROBLEDO
Documento de identidad: 79049787

21 de octubre de 2017
Fecha de elaboración

Las partes manifiestan que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xsm) y los cambios se pueden validar con el mismo.